
Návod k instalaci, nastavení  a obsluze  
dávkovače vůně TIMEMIST ZA102, ZA104 
 
 
01 Ovladače… 
1. LED dioda 
2. RESET pro počitadlo dávek 
3. Přetáčení směrem nahoru 
4. Přetáčení směrem dolů 
5. Potvrzení nastavení 
6. Programy 
7. On/Off 
8. Testovací dávka 
 
 
02 Instalace… 
- Otevřete dávkovač pomocí přiloženého klíče 
( přední kryt vyklopte do polohy 2) 
- Přiložte dávkovač na určené místo na stěně a 
označte umístění šroubů.  ( dopor. výška umístění min. 
2 m od země) 
- upevněte dávkovač pomocí přiložených hmoždinek 
- vložte do dávkovače náplň a 2 vhodné 
baterie(dbejte na jejich správné umístění) 
- pomocí ovladače ON/OFF ( 7) zapněte dávkovač   
( LED dioda 4x blikne červeně a dávkovač vypustí 
zkušební dávku, vyvarujte se zasažení obličeje)  
 
 
 
03 Nastavení času a doby provozu… 
- použijte ovladač P (6) 
- nastavení provádějte v pořadí:  
1.Nastavení hodin 
2. Nastavení minut 
3. Nastavení  dnů 
 

 
 
 
04 Výrobní nastavení … 
- dávkovač je z výroby přednastaven na provoz  
7 dní, po celých 24 hodin v intervalu každých                     
15 minut 
- při zachování výrobního nastavení  vystačí náplň 
na 1 měsíc. 
- výrobní nastavení lze pomocí programování 
přenastavit dle vlastních potřeb 
- při programování dodržujte postup dle odst. 5 
 
 
 
 
 
Dodavatel: KALVEi, s.r.o. , Americká 22 
120 00 Praha 2., www.kalvei.cz  
info@kalvei.cz 
 

 
05 Programování… 
Programování zahajte teprve po nastavení 
dávkovače dle bodu 3… 
 
Začátek provozu( čas): 

 
Konec provozu (čas): 

 
Interval dávkování ( v minutách): 

 
Dny mimo provoz (projíždějte jednotl. dny- zvolený 
den bliká rychleji (MO –pondělí) 

 
Nastavte dny mimo provoz ( např. Tue/WED,út./stř.) 

 
Pokračování nastavení dnů mimo provoz: 

   
Programování ukončete potvrzením  zahájení 
provozu 

   
 
 
06 Servis… 
 

zelená: doplňte náplň  
 červená: vyměňte baterii 
 
 

-Výměna náplně:  
      - pomocí ovladače ON/OFF(7) vypněte dávkovač 
      - vyměňte vypotřebovanou náplň za novou    
      - pomocí ovladače ON/OFF(7) zapněte dávkovač     
( LED dioda 4x blikne červeně a dávkovač vypustí 
zkušební dávku, vyvarujte se zasažení obličeje) 
- Vynulujte počitadlo dávek - pomocí ovladače  2 
 
 
- Výměna baterií:  
      - pomocí ovladače ON/OFF(7) vypněte dávkovač 
pro zachování nastavení musí být baterie vyměněna 
během 60 sekund. 
      - vyměňte vypotřebované baterie za nové 
      - pomocí ovladače ON/OFF(7) zapněte dávkovač     
( LED dioda 4x blikne červeně a dávkovač vypustí 
zkušební dávku, vyvarujte se zasažení obličeje
    
Žádáte-li další testovací dávky, aktivujte ovladač 1 
pomocí klíče (1) 
 
 

 


